
 

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВИДНОЕ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

От 10.03.2015г.       №1/24       

 

 

Об отставке главы городского поселения Видное Ленинского муниципального 

района Московской области Троицкого С. Н. 

 

 

 Рассмотрев письменное заявление главы городского поселения Видное 

Ленинского муниципального района Московской области Троицкого Сергея 

Николаевича от 30.01.2015 г. об отставке по собственному желанию, руководствуясь 

пп.2 п.6 ст.36 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 31 Устава 

городского поселения Видное, 

 

 

Совет депутатов Р Е Ш И Л: 

 

1. Принять отставку главы городского поселения Видное Ленинского 

муниципального района Московской области Троицкого Сергея Николаевича по 

собственному желанию с 10 марта 2015 года с 22 час. 40 мин. 

2. Продлить полномочия первого заместителя главы администрации городского 

поселения Видное Ускова Александра Евгеньевича в качестве временно исполняющего 

обязанности главы городского поселения Видное Ленинского муниципального района 

Московской области с его согласия с 10 марта 2015 г. 22 час. 40 мин. на период до 

момента вступления в должность главы городского поселения Видное Ленинского 

муниципального района Московской области в соответствии с Уставом городского 

поселения Видное и действующим законодательством. 

3. Решение вступает в силу с момента его принятия. 

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести», на 

официальном сайте администрации городского поселения Видное. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

городского поселения Видное 

  

                                       А.В. Сафронов 

 


